
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU Quarta-feira, 24 de dezembro de 2025 Ano I | Edição nº 79 | Página 179 de 182

 "RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL" "JAHU: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO" 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
“Fundada em 15 de agosto de 1853”

Secretaria de Economia e Finanças

INSTRUÇÃO NORMATIVA SEF Nº03, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2025

Atualiza os valores das diárias para o exercício de 2026.

O  Secretário  de  Economia  e  Finanças,  ordenador  de  despesas,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando, especialmente, o Art. 2º do Decreto Nº 7.347/2018. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica definida, na forma desta Instrução Normativa, a atualização dos valores de 
diárias para o exercício de 2026, conforme ajustes anuais pela variação da Unidade Fiscal
do Estado de São Paulo – UFESP, Comunicado DICAR-88, de 17-12-2025, DOE 18-12-
2025 Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo. 

Art. 2º - Esta Instrução Normativa entra em vigor na data de sua publicação. 

NELSON RICARDO SANCHES

Secretário de Economia e Finanças

Rua Paissandu, nº. 444
Telefone: 3602-1729

           “ JAÚ CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO ”                                                                 “ RIBEIRO DE BARROS – HERÓI NACIONAL ”

SEÇÃO II
Seção II

SECRETARIASSECRETARIAS

Secretaria de Economia e Finanças
Secretaria de Economia e Finanças

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
R

IL
O

 R
O

N
C

H
E

S
E

L 
(C

P
F

 *
**

21
03

08
**

) 
em

 2
4/

12
/2

02
5 

às
 1

1:
48

:1
9 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/b
b5

9-
ec

73
-f

85
6-

e8
1e

-5
7


